宿州市建设工程全过程咨询协会
        宿全咨协会〔2025〕7号
关于2026年度会员单位交纳会费的通知
各会员单位：
  根据《宿州市建设工程全过程咨询协会章程》和《宿州市建设工程全过程咨询协会会员缴纳会费标准与办法》，现将2026年度协会会员单位会费交纳有关事宜通知下:
一、会费标准
根据《宿州市建设工程全过程咨询协会会员缴纳会费标准与办法》规定，按以下标准收取：
1.普通会员单位：会费标准为2000元/年；
2.理事单位：会费标准为3000元/年；
3.常务理事单位：会费标准为4000元/年；
4.会长、副会长单位：会费标准为5000元/年。
二、收费方式和时间要求
1.各会员单位请按通知要求将会费汇至宿州市建设工程全过程咨询协会账户；
2.各会员单位请于2025年12月31日前缴纳会费。
三、会员享受服务
会员单位可免费享受《宿州市建设工程全过程咨询协会章程》规定的所有服务，包括协会评优活动、培训活动、信息价发放等服务。
四、协会银行账户
户  名： 宿州市建设工程全过程咨询协会
账  号： 181241076541
开 户 行： 中国银行股份有限公司宿州分行
(银行转账单位请备注好公司名称)
五、办理信息价期刊发放登记
请各会员单位于2025年12月31日前，提交2026年度会员申请表和信息价期刊发放登记表（相关表格附后）。
联 系 人：李 梅
电    话：0557-5122229   18158960099（微信同步）
协会邮箱：1722639977@qq.com
地    址：宿州市埇桥区银河一路559号住建局14楼1403室

宿州市建设工程全过程咨询协会
2025年11月30日

宿州市建设工程全过程咨询协会会员单位申请表

	单位名称

	单位网址

	详细地址

	邮政编码

	单位负责人

	职位

	电话

	联系人

	部门

	固定电话

	职位

	传真

	联系人邮件

	手机

	企业所有制
	□     国有或国有控股  □  股份有限    □  集体
□     中外合资        □  民、私营    □  其他

	企（事业）主要业务或经营范围

	 自荐在协会中担任的职位
	常务理事         □         理   事
普通会员         □         其   他

	单位意见
	我单位承认《宿州市建设工程全过程咨询协会章程》，并自愿申请加入宿州市建设工程全过程咨询协会。
（申请单位公章）          年  月  日

	协会意见

（协会公章）            年  月  日

注：此表填好后加盖公章发送至邮箱：1722639977qq.com
[bookmark: _GoBack]宿州市建设工程全过程咨询协会期刊发放登记表
	单位名称
（盖章）

	邮寄地址

	邮政编码

	项目地址

	单位联系人

	联系电话

	会员性质
	常务理事  □  理事  □  普通会员  □  其它

	登记说明
	按照协会有关规定，不同类别的会员可享受免费的信息价期刊数量：
常务理事：   3 份全年期刊；
 理   事 ：   2 份全年期刊；
普通会员：   1 份全年期刊；
备注：每份期刊指全年期刊每月1本。

联系人：李 梅  电话：0557-5122229 手机：18158960099

	备注

	注：此表填好后发送至邮箱：1722639977qq.com